Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

"Grand Prix Vienna" Wien/Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM1

Communique No: 35

Ergebnis Einerverfolgung Frauen - result individual pursuit Women Elite
Thursday, Nov 10th - race distance: 3000m (12 laps)

WR: 3:22.269 HAMMER Sarah USA Aguascalientes (MEX) 11 MAY 2010

OR: 3:47,471 Dr. SOEDER, Christiane 20 JAN 2007

Platz speed

Rank Nr. UCI-Code Name Team 3000m Diff in km/h
Lauf um Platz 3/4

final place 3/4

1. 102 AUT19830921 REINER, Elisabeth ARBO Radteam NO 4:00.199 44 96
2. 103 AUT19781204 PLAYER, Lisa A-ASKO UNIQA Kuota Graz 4:01.898 + 1.699 44 .65

Lauf um Platz 1/2
final place 1/2

1. 109 CZE19910707
2. 112 ITA19840710

ZALESKA, Lucie
BASSO, Laura

ASC Dukla Praha
Italy eingeholt / catched by

opponent

Endergebnis Einerverfolgung Frauen - general classificationt individual pursuit

Women Elite

109 CZE19910707
112 ITA19840710

102 AUT19830921
103 AUT19781204
111 FIN19831008

113 NOR19920828
107 AUT19941206
110 FIN19911008

105 AUT19940130
106 AUT19940130
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ZALESKA, Lucie

BASSO, Laura

REINER, Elisabeth
PLAYER, Lisa
PENSAARI, Pia
STENBERG, Anita Yvonne
EBERHARDT, Verena
KOSKI, Virva

HILBER, Julia

RATKIC, Larissa

ASC Dukla Praha

Italy

ARBO Radteam NO
A-ASKO UNIQA Kuota Graz
Finland

Norway

RSC ARBO Siidburgenland
Finland

A-ASKO UNIQA Kuota Graz
A-ASKO UNIQA Kuota Graz




"Grand Prix Vienna" Wien/ Vienna10.-11.11.2011 - UCI IM1

Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

Ergebnis Einerverfolgung Frauen - result individual pursuit Women Elite
Thursday, Nov 10th - race distance: 3000m (12 laps)

Communique No: 26

WR: 3:22.269 HAMMER Sarah USA Aguascalientes (MEX) 11 MAY 2010

OR: 3:47,471 Dr. SOEDER, Christiane 20 JAN 2007

Platz speed

Rank Nr. UCI-Code Name Team 3000m Diff in km/h
1 109 CZE19910707 ZALESKA, Lucie ASC Dukla Praha 3:46.240 47,74
2 112 ITA19840710 BASSO, Laura Italy 3:56.340 +10,1 45,70
3 102 AUT19830921 REINER, Elisabeth ARBO Radteam NO 3:58.143 +11,903 45,35
4 103 AUT19781204 PLAYER, Lisa A-ASKO UNIQA Kuota Graz  3:58.324 +12.084 45,32
5 111 FIN19831008 PENSAARI, Pia Finland 3:58.672 +12.432 45,25
6 113 NOR19920828 STENBERG, Anita Yvonne Norway 4:06.990 +20.750 43,73
7 107 AUT19941206 EBERHARDT, Verena RSC ARBO Sudburgenland  4:11.756 +25.516 42,90
8 110 FIN19911008 KOSKI, Virva Finland 4:19.364 +33.125 41,64
9 105 AUT19940130 HILBER, Julia A-ASKO UNIQA Kuota Graz  4:34.127 +47.887 38,40
10 106 AUT19940130 RATKIC, Larissa A-ASKO UNIQA Kuota Graz  4:51.832 +1:05.59 37,01

Ansetzung Finale Einerverfolgung Frauen - start list individual pursuit final Women

Thursday, Nov 10th - race distance: 3000m (12 laps)

WR: 3:22.269 HAMMER Sarah USA Aguascalientes (MEX) 11 MAY 2010

OR: 3:47,471 Dr. SOEDER, Christiane 20 JAN 2007

heat Nr. UCI-Code

Name

Team

Lauf um Platz 3/4
final place 3/4

home 102 AUT19830921
back 103 AUT19781204
Lauf um Platz 1/2

final place 1/2

home 109 CZE19910707
back 112 ITA19840710

REINER, Elisabeth
PLAYER, Lisa

ZALESKA, Lucie
BASSO, Laura

ARBO Radteam NO
A-ASKO UNIQA Kuota Graz

ASC Dukla Praha
Italy
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